que por sua vez, já havia sido anexado a exordial, conforme pode-se verificar no documento de id
11596429.

Informa o Promovente ainda, que o sinistro fora cadastrado sob o nº 31706900709,                      
bem como que houve o pagamento administrativo no montante de R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e
setenta e cinco reais), conforme observa-se na consulta em anexo, realizada direto no Site da Seguradora
Ré.

Ocorre que, apesar do Recorrente justificar o ocorrido, TEMPESTIVAMENTE, o                                  
Ilustre Magistrado não acatou, bem como julgou EXTINTO o processo indeferimento da inicial.